
346B5F2BF06BF9184FCD3B2543DACE5C9C029E37

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 174/15 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 23 czerwca 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia
Regulaminu przyznawania Nagrody Prezydenta Miasta Chełm dla organizacji pozarządowej wyróżniającej się w działaniach na rzecz
społeczności lokalnej

Strona 1 z 1

identyfikator 174/15/7

ZARZĄDZENIE NR 174/15

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 23 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania
Nagrody Prezydenta Miasta Chełm dla organizacji pozarządowej
wyróżniającej się w działaniach na rzecz społeczności lokalnej

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r., poz. 1118
z późn. zm.) w związku z rozdziałem VII pkt 2 ppkt 12 Programu współpracy Miasta Chełm
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2015 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/526/14 Rady Miasta
Chełm z dnia 30 października 2014r., zarządzam, co następuje:

§ 1 .  W załączniku do zarządzenia Nr 997/14 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 06 lutego
2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Nagrody Prezydenta Miasta
Chełm dla organizacji pozarządowej wyróżniającej się w działaniach na rzecz społeczności
lokalnej wprowadzam następującą zmianę:
- § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.Wręczenie Nagrody dokonane będzie podczas imprezy pn.: „Chełmski Dzień Organizacji
Pozarządowych””.

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Chełm.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Agata Fisz


